fing voor het Verkochte zes miljoen tweehonderd veertienduizend hon-
derd euro (€ 6.214.100,--) bedraagt, waarover zes procent (6%) over-
drachtsbelasting is verschuldigd; en -----------------------------------------------

5. in verband met het voorgaande aan overdrachtsbelasting verschuldigd 
is: driehonderd tweeënzeventigduizend achthonderd zesenveertig euro
(€ 372.846,--). ---------------------------------------------------------------------------

B. Volmachten -----------------------------------------------------------------------------------
Van de volmachtverlening aan de comparant sub I.b blijkt uit een onderhand-